

AKD’de yenilikler ve değişiklikler ile bazı güncel sürprizler

Yurdumuzdaki birçok saygın kardiyoloji dergisinin yayını durdurduğunu, bazılarının 3-4 ay gecikmeli çıkabildiğini üzülerek görmekteyiz. Doçentlik başvurusu için YÖK’ün koyduğu yayın koşullarının bu konuda baş etken olduğunu hepimiz biliyoruz. Dergi yayıncıları ve editörler olarak kendimize yurdumuzun hak ettiği bilimsel çeki düzeni vermediğimiz takdirde, böyle bir dayatmanın gelmesini doğal karşılamak gerekir. Indeks Medicus’a kabul edilen bir dergi editörü olarak, üç yıl önce YÖK’e bizzat başvurarak en üst düzey yetkililerle sorunu görüştüğüm zaman, bana verilen örnekler bu durumu biraz da hak ettiğimizi ortaya koydu. Belki bu kadarı fazla idi ama editör ve yayıncıların bir araya gelerek yanlış, noksan, düzensizlik, baştan savmacılık, niteliksizlik, aşırı macılık, adamsendecilik ve ilgisizlik gibi sorunlarımızı çözme gayretinde bulunmadık. Şu anda birçok derginin içinde bulunduğu açmaz; yukarıdaki sorunları görmezlikten geldiğimiz içindir.

Geçen aylarda İngiltere-Brompton’dan Dr. Yen Ho’nun Eskişehir’deki iki günlük kursunda Bursa’dan Profesör Serdar Enar’ın teklifi bizi biraz daha hızlı harekete sürükledi. Profesör Enar gecikmiş olduğumuz “elektronik sayfa” girişimimizin uygulamaya geçirilmesinde bize cidden cesaret verdi. Bu sayımızdan itibaren AKD’nin “yazarlara bilgi” bölümünde, yazıların bazı resimleri ile önemli video görüntülerini yalnızca “elektronik sayfa”larda olacağı açıklamasını bulabileceğiz. Bu yöntemle, basma imkanı bulamadığımız birçok önemli görüntü ile ulaşamadığımız videoları bu formatta izleyebileceğiz. Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nin elektronik sayfa atılımı sizlere daha bir zengin görünüme sağlayacağına inanıyorum.

Profesör Gulmira Kudaiberdieva’nın AKD’nin çıkışından itibaren üstlendiği sorumluluk benim bu dergiyi daha rahat yürütmemde en önemli desteklerden biridir. Giderek, yayın sekreterliği sorumluluğundan yayında birlikteliğe geldik. Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nin 5. yılına girmesi dolayısı ile bazı görev değişiklikleri gerekti. Yardımcı editör arkadaşlarımla yaptığım görüş alışverişi sonunda sayın Prof. Kudaiberdieva bugün bilfiil yürüttüğü editörlük görevini üstlenirken bana da baş editörlük yapmak düştü. Kapakta ve içeride bu değişikliğin gözünüzden kaçmadığını zannediyorum. Buna paralel bir değişiklik de AKD postakargo adresimiz “Osmangazi Üniversitesi Hastanesi Kardiyoloji

Polikliniği, 26470 Meşelik, Eskişehir” olarak değiştirdik. Pek çok kargo şirketi, doğrudan polikliniğe geldikleri için bu konuda bir sorunla karşılaşmayacağımızı umuyorum.

Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nin bugünkü düzeyini ölçmenin benim için en kolay yönü yurtdışında yayınlanan dergilerin içeriği ile bizimkini karşılaştırmak. Önceki sayılarda da belirttiğimiz gibi pek çok saygın dergide renksiz çıkan görüntülerin bizde renkli olması; ayrıca reddetmek zorunda kaldığımız bazı yazıların, dışarıda orijinal görüntü olarak kabul edildiğini görmek AKD düzeyini gösteren en önemli olay. Örneğin; J Am Soc Echocardiogr 2005; 18: 197-8’de Schroeder ve arkadaşlarının olgu sunumu “Pulmonic valve endocarditis in a normal heart” başlıklı yazısı yayınlanırken; AKD 2005; 1: 83’de Yıldırım ve arkadaşlarının “Pulmonary valve endocarditis”i orijinal görüntü olarak yayınlandı. Ayrıca, Heart 2005; 91: 104’de Becit ve arkadaşlarının “Giant thymic cyst presenting as cardiac compression”, orijinal görüntü olarak yayınlanırken; Öztürk ve arkadaşlarının “Asymptomatic paracardiac giant mass in a young adult” olgu sunumunun AKD Aralık 2005’de basılması planlanmaktadır. Değerli okuyucularımızın bu konuyu en iyi şekilde değerlendireceklerine eminim.

Geçtiğimiz Nisan ayında AKD’nin web sayfası “2023” kişi tarafından ziyaret edildi. Bu, nerede ise günde 70 ziyaretçiye yakın. Geçen yıl bu sayı 1318 idi. Siz okuyucularımızın gerek yazı yollayarak, gerekse sayfamızı ziyaret ederek gösterdikleri ilgiye şükran borçluyuz.

Dr. Erkan Kahraman’ı büyük bir çoğunluğumuz tanımaz. Osmangazi Tıp Fakültesi’ne başladığı günlerde kardiyolojiye gönül veren ve tutku ile okulunu ikinci olarak bitiren Dr. Kahraman doğal olarak kardiyoloji uzmanlık dalını seçti. Anabilim dalımızın kadro açamaması dolayısı ile TUS 4.’sü olarak YİH kardiyolojiyi kazandı. Böyle üst sırada bir hekimi kardiyoloji toplumuna kazandıracığı için YİH kardiyoloji hocalarını kutluyor ve gıpta ediyorum.

Özel Not: Sevgili İstemi Ağabey, emekliliğini ve Ege Tıp Fakültemin 50. yılını candan kutlar ve hayırlar dilerim.

**Bilgin Timuralp
Eskişehir, Türkiye**